
ZARZĄDZENIE NR K/12/2025 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2025 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XII/56/2025   z dnia 31 marca 2025 

roku w sprawie zmiany w budżecie Gminy Pogorzela na 2025 rok dokonuje się zmian w planie 

finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2025 w brzmieniu jak w załącznikach. 

 

- załącznik Nr 1- plan dochodów - Organ 

- załącznik Nr 2 - plan dochodów - Urząd Miejski 

- załącznik Nr 3- plan wydatków - Urząd Miejski 

 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

Magdalena Fabisiak 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr K/12/2025 z dnia 31 marca 2025 r.

Plan dochodów Gminy Organ na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 883 400,00 0,00 883 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 709 000,00 0,00 709 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

200,00 -200,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 200,00 500,00

758 Różne rozliczenia 18 795 920,21 131 714,00 18 927 634,21

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

608 850,16 131 714,00 740 564,16

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 608 850,16 131 714,00 740 564,16

852 Pomoc społeczna 121 479,63 134 029,76 255 509,39

85219 Ośrodki pomocy społecznej 22 151,00 100 081,80 122 232,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 439,00 100 081,80 121 520,80

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 33 947,96 33 947,96

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 33 947,96 33 947,96

855 Rodzina 1 660 739,00 7 180,20 1 667 919,20

85504 Wspieranie rodziny 0,00 7 180,20 7 180,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 180,20 7 180,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 241 550,00 200,00 241 750,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 050,00 200,00 36 250,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

36 050,00 200,00 36 250,00

Razem: 43 848 295,00 273 123,96 44 121 418,96

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr K/12/2025 z dnia 31 marca 2025 r.

Plan dochodów Urzędu Miejskiego na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 709 000,00 0,00 709 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 709 000,00 0,00 709 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

200,00 -200,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 200,00 500,00

Razem: 709 000,00 0,00 709 000,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr K/12/2025 z dnia 31 marca 2025 r.

Plan wydatków Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 495 379,00 6 244,00 8 501 623,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 403 155,00 244,00 4 403 399,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 700,00 -29 321,00 373 379,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

578 125,00 29 565,00 607 690,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 077 575,00 6 000,00 4 083 575,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 6 000,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 136 470,68 8 000,00 144 470,68

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 200,00 8 000,00 31 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 8 000,00 28 000,00

750 Administracja publiczna 5 287 247,22 35 439,00 5 322 686,22

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 681 064,88 30 439,00 4 711 503,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 500,87 20 000,00 99 500,87

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 393,00 10 439,00 92 832,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 000,00 5 000,00 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 5 000,00 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 200,00 0,00 163 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 161 200,00 0,00 161 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 -70 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -10 000,00 22 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 384 761,00 18 500,00 1 403 261,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 53 000,00 20 000,00 73 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 20 000,00 26 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 712 900,00 -1 500,00 711 400,00

4260 Zakup energii 298 900,00 -1 500,00 297 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 455 009,00 36 800,00 2 491 809,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 81 090,00 32 000,00 113 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 32 000,00 44 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 476 319,00 4 800,00 1 481 119,00

4260 Zakup energii 76 940,00 1 500,00 78 440,00

BeSTia Strona 1 z 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 177,00 3 300,00 211 477,00

926 Kultura fizyczna 288 734,00 15 000,00 303 734,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 86 000,00 15 000,00 101 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 10 000,00 35 000,00

Razem: 23 241 538,03 119 983,00 23 361 521,03

BeSTia Strona 2 z 2


